Mẫu số 10/QHCB
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ[footnoteRef:1] [1:  Tùy theo đơn vị lấy ý kiến]

CỤC ............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ............
V/v tham gia ý kiến đối với nhân sự
dự kiến quy hoạch chức danh …..
giai đoạn ……
	......., ngày .... tháng .... năm....

Kính gửi: ..............................................
Các nội dung chủ yếu của văn bản lấy ý kiến:
[bookmark: _GoBack]Thực hiện các quy định về công tác cán bộ, ............ đã thực hiện quy trình xây dựng quy hoạch/rà soát bổ sung quy hoạch chức danh ..... giai đoạn .......theo đúng quy định của Đảng, Nhà nước và của Tổng cục THADS, Bộ Tư pháp. Kết quả có ....nhân sự được giới thiệu quy hoạch/...nhân sự tiếp tục quy hoạch,...nhân sự bổ sung quy hoạch chức danh.......giai đoạn.....(Có danh sách kèm theo, hoặc liệt kê nếu có dưới 04 nhân sự).
Căn cứ…..., quy chế phối hợp giữa cấp ủy và thủ trưởng đơn vị,…đề nghị … : (i) cho ý kiến đối với danh sách nhân sự dự kiến quy hoạch[footnoteRef:2] chức danh…giai đoạn .....; (ii) cho ý kiến đối với các nhân sự là đảng viên đang sinh hoạt tại chi bộ (đảng bộ)… về các nội dung sau: (1) Tư tưởng chính trị; phẩm chất đạo đức, lối sống; ý thức tổ chức kỷ luật; tác phong, lề lối làm việc; (2) Việc thực hiện cam kết tu dưỡng, rèn luyện, phấn đấu hằng năm; (3) Kết quả xếp loại đảng viên 03 năm gần nhất. [2:  Hoặc bổ sung quy hoạch, tùy từng trường hợp]

.......... trân trọng đề nghị.............quan tâm cho ý kiến về các nội dung nêu trên trước ngày.......

	Nơi nhận:
- .......... ...;
...
- Lưu:....
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

..........................